

Slepý rozpočet

Stavba :	1822 WALDORFSKÁ ZŠ A MŠ,PLOVDIVSKÁ 8, BRN	Rozpočet:	RTS 2018/I bez obchodních názvů
Objekt :	01 Stavební úpravy kuchyně I		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné								
1	317944311RT2	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů včetně dodávky profilu L 50/50/5	t	0,02	26 907,60	511,24	1,09000	0,02071		
		3/4:1,20*3,77*2*1,05*0,001		0,01						
		5/6:1,20*3,77*2*1,05*0,001		0,01						
2	317944313RU3	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu U č.16	t	0,13	24 537,04	3 292,87	1,09000	0,14628		
		4:3,40*2*18,80*1,05*0,001		0,13						
Celkem za		31 Zdi podpěrné a volné				3 804,12		0,16699		
Díl: 34		Stěny a příčky								
3	342248109R00	Příčky keram.tvarovky 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm	m2	6,88	470,37	3 234,26	0,09203	0,63280		
		4/5:2,865*2,40		6,88						
Celkem za		34 Stěny a příčky				3 234,26		0,63280		
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce								
4	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách včetně bednění a výztuže	kus	9,00	321,30	2 891,70	0,05020	0,45180		
Celkem za		41 Stropy a stropní konstrukce				2 891,70		0,45180		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní								
5	611401111RT2	Oprava omítky na stropech o ploše do 0,09 m2 vápennou štukovou omítkou,včetně lešení	kus	15,00	168,06	2 520,90	0,00484	0,07260		
6	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	2,98	592,59	1 762,96	0,03491	0,10386		
		O1:3,4*0,25*2		1,70						
		3,0*0,185		0,56						
		3/4:1,2*0,15*2		0,36						
		5/6:1,2*0,15*2		0,36						
7	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká pod obklady do tmele	m2	111,57	268,98	30 010,56	0,04558	5,08544		
		3:(3,54+2,13)*2*2,02		22,91						
		-0,8*2,02*2		-3,23						
		4:(7,40+3,665+2,405+0,88+3,665)*2,02		36,39						
		-0,8*2,02		-1,62						
		-(2,035+3,00)*1,175		-5,92						
		6:(5,895+4,27+0,5+0,4+0,5+6,8+0,5)*2,02		38,11						
		(3,01+3,17+0,15+2,81+3,185)*2,02		24,90						

Slepý rozpočet

Stavba :	1822 WALDORFSKÁ ZŠ A MŠ,PLOVDIVSKÁ 8, BRN	Rozpočet:	RTS 2018/I bez obchodních názvů
Objekt :	01 Stavební úpravy kuchyně I		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		(6,17*2,02)-(1,5+0,8+0,8)*2,02		6,20						
		-2,4*1,20*3		-8,64						
		(2,04+1,20+1,20)*0,15*3		2,00						
		3,17*0,15		0,48						
8	612474611RT1	Omitka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen. štuk, ručně na pálené cihly a tvarovky	m2	12,15	397,69	4 830,98	0,03203	0,38909		
		4:2,865*2,12		6,07						
		5:2,865*2,12		6,07						
9	615481111R00	Potažení válc.nosníků rabic.pletivem a postřik MC	m2	2,66	238,89	635,45	0,04777	0,12707		
		O1:(3,40*0,25*2)+(3,0*0,20)		2,30						
		3/4:1,20*0,15		0,18						
		5/6:1,20*0,15		0,18						
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				39 760,84		5,77805		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce								
10	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 na původní betonový podklad pod potěr	m2	110,00	56,85	6 253,50	0,00026	0,02860		
		P2-3:6,70		6,70						
		4:24,20		24,20						
		5:7,50		7,50						
		6:71,60		71,60						
11	632418250RV4	Potěr ze SMS , strojní zpracování, tl. 70 mm Cementový potěr E 300	m2	7,50	499,13	3 743,48	0,10500	0,78750		
		P3-5:7,50		7,50						
12	632418250RVR	Potěr ze SMS strojní zpracování, tl. 60 mm Cementový potěr E 300	m2	102,50	437,97	44 891,93	0,10500	10,76250		
		P2-3:6,70		6,70						
		4:24,20		24,20						
		6:71,60		71,60						
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				54 888,90		11,57860		
Díl: 64		Výplně otvorů								
13	642944121RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80x197x11 cm	kus	2,00	1 567,59	3 135,18	0,06587	0,13174		
		3/4:1		1,00						
		5/6:1		1,00						
	Celkem za	64 Výplně otvorů				3 135,18		0,13174		

Slepý rozpočet

Stavba :	1822 WALDORFSKÁ ZŠ A MŠ, PLOVDIVSKÁ 8, BRN	Rozpočet:	RTS 2018/I bez obchodních názvů
Objekt :	01 Stavební úpravy kuchyně I		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy								
14	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	35,00	88,70	3 104,50	0,00121	0,04235		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				3 104,50		0,04235		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
15	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	110,00	93,06	10 236,60	0,00004	0,00440		
		3:6,70		6,70						
		4:24,20		24,20						
		5:7,50		7,50						
		6:71,60		71,60						
16	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách opakovaný úklid komunikačních tras v průběhu prací	m2	450,00	3,98	1 791,00				
		30,0*1,50*10		450,00						
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				12 027,60		0,00440		
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
17	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	5,10	64,17	327,53	0,00067	0,00342	-0,13100	-0,66864
		4/5:(2,865*2,34)-(0,8*2,0)		5,10						
18	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl. 10 cm	m2	1,72	124,54	214,08	0,00067	0,00115	-0,05500	-0,09455
		4/5:2,865*0,60		1,72						
19	965042141RT3	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	4,61	1 723,15	7 948,03			-2,20000	-10,14750
		3:6,70*(0,03+0,06)/2		0,30						
		4:24,20*(0,03+0,06)/2		1,09						
		6:71,6*(0,03+0,06)/2		3,22						
20	965042141RT4	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	0,71	1 592,59	1 134,72			-2,20000	-1,56750
		5:7,50*(0,08+0,11)/2		0,71						
21	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% očištění od zbytků hydroizolace a příprava pro nov	m2	110,00	43,15	4 746,50			-0,00175	-0,19250
		3:6,70		6,70						
		4:24,20		24,20						
		5:7,50		7,50						
		6:71,60		71,60						
22	965081713RT2	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice keramické	m2	102,50	34,26	3 511,65			-0,02000	-2,05000
		3:6,70		6,70						

Slepý rozpočet

Stavba :	1822 WALDORFSKÁ ZŠ A MŠ,PLOVDIVSKÁ 8, BRN	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební úpravy kuchyně I	RTS 2018/I bez obchodních názvů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		4:24,20		24,20						
		6:71,60		71,60						
23	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,60	294,91	471,86	0,00117	0,00187	-0,07600	-0,12160
		4/5:0,80*2,00		1,60						
24	970051160R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	2,52	2 990,74	7 536,66			-0,00287	-0,00723
		0,28*9		2,52						
25	970056160R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 160 mm	m	2,52	1 458,33	3 674,99	0,00225	0,00567		
		0,28*9		2,52						
26	970057160R00	Příp. za časté přem. str. jád. vrt. ŽB do D 160 mm	m	2,52	356,48	898,33				
		0,28*9		2,52						
27	971033631R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	3,60	135,19	486,68	0,00054	0,00194	-0,27000	-0,97200
		3/4:0,9*2,0		1,80						
		5/6:0,9*2,0		1,80						
28	971033641R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	0,21	950,00	203,40	0,00182	0,00039	-1,80000	-0,38538
		O1:0,985*1,175*0,185		0,21						
29	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	4,80	180,56	866,69			-0,04200	-0,20160
		3/4:1,20*2		2,40						
		5/6:1,20*2		2,40						
30	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm	m	6,80	234,72	1 596,10			-0,06500	-0,44200
		O1:3,40*2		6,80						
31	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo	m2	116,70	84,91	9 908,84			-0,06800	-7,93548
		3:(2,13+3,54+1,33+3,54)*2,0		21,08						
		4:(7,415+2,82+2,405+0,845+0,895+0,725)*2,00		30,21						
		-2,035*1,15*2		-4,68						
		-0,965*1,15		-1,11						
		6:(0,775+1,495+0,72+1,145+0,72+0,455+3,185)*2,00		16,99						
		(2,81+3,17+0,15+3,17+3,01)*2,00		24,62						
		(0,5+6,8+0,5+0,4+0,5+4,27+4,305+0,14)*2,00		34,83						
		-2,04*1,18*3		-7,22						
		(1,18+2,04+1,18)*0,15*3		1,98						
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				43 526,06		0,01445		-24,78597
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
32	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	18,80	293,98	5 527,17				

Slepý rozpočet

Stavba :	1822 WALDORFSKÁ ZŠ A MŠ,PLOVDIVSKÁ 8, BRN	Rozpočet:	RTS 2018/I bez obchodních názvů
Objekt :	01 Stavební úpravy kuchyně I		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				5 527,17				
Díl:	999	Ostatní práce								
33	900 RT3	HZS - ostatní drobné stavební práce nespecifikova ostatní stavební úpravy,zed.výpomoci,a.j.	h	100,00	231,48	23 148,00				
		Celkem za 999 Ostatní práce				23 148,00				
Díl:	711	Izolace proti vodě								
34	711140102R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst	m2	110,00	15,09	1 659,90			-0,00974	-1,07140
		3:6,70		6,70						
		4:24,20		24,20						
		5:7,50		7,50						
		6:71,60		71,60						
35	711212000RT1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. penetrace	m2	182,25	43,61	7 947,75	0,00021	0,03827		
		podlahy:								
		4:24,20		24,20						
		6:71,60		71,60						
		stěny:								
		4:(7,40+3,665+2,405+0,88+3,665)*2,02		36,39						
		-0,8*2,02		-1,62						
		-(2,035+3,00)*1,175		-5,92						
		6:(5,895+4,27+0,5+0,4+0,5+6,80+0,5)*2,02		38,11						
		(3,01+3,17+0,15+2,81+3,185)*2,02		24,90						
		6,17+2,02		8,19						
		-(1,5+0,8+0,8)*2,02		-6,26						
		-2,04*1,20*3		-7,34						
36	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	95,80	353,24	33 840,39	0,00368	0,35254		
		P2-4:24,20		24,20						
		6:71,60		71,60						
37	711212002RT6	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti vlhkosti a tlak.vodě	m2	86,45	227,78	19 690,67	0,00420	0,36307		
		4:(7,40+3,665+2,405+0,88+3,665)*2,02		36,39						
		-0,8*2,02		-1,62						
		-(2,035+3,00)*1,175		-5,92						

Slepý rozpočet

Stavba :	1822 WALDORFSKÁ ZŠ A MŠ,PLOVDIVSKÁ 8, BRN	Rozpočet:	RTS 2018/I bez obchodních názvů
Objekt :	01 Stavební úpravy kuchyně I		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		6:(5,895+4,27+0,5+0,4+0,5+6,80+0,5)*2,02		38,11						
		(3,01+3,17+0,15+2,81+3,185)*2,02		24,90						
		6,17+2,02		8,19						
		-(1,5+0,8+0,8)*2,02		-6,26						
		-2,04*1,20*3		-7,34						
38	711212601RW1	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna SE 5 š. 120 mm	m	58,37	114,81	6 701,46	0,00024	0,01401		
		4:7,4+3,665+2,405+0,88+3,665		18,02						
		6:5,895+11,97+5,895+3,17+3,17		30,10						
		3,185+4,67+0,7+0,7+0,5+0,5		10,26						
39	711212611RW1	Těsnící pás do spoje stěna - stěna SE 5 š. 120 mm	m	51,35	126,39	6 489,49	0,00024	0,01232		
		4-kout:(2,02*3)+0,845		6,91						
		4-roh:2,02*4		8,08						
		6-kout:2,02*11		22,22						
		6-roh:2,02*7		14,14						
40	711212621RW1	Těsnění prostupů těsnící manžetou SE 5 430x430 mm	kus	10,00	356,02	3 560,20	0,00040	0,00400		
41	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,78	822,22	644,80				
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				80 534,67		0,78422		-1,07140
Díl: 713		Izolace tepelné								
42	713121118RU1	Montáž dilatačního pásku podél stěn včetně dodávky N/PP 15x100x1000 mm	m	81,05	41,85	3 391,94	0,00032	0,02594		
		3:(3,54+2,13)*2		11,34						
		4:7,4+3,665+2,405+0,88+3,665		18,02						
		5:(3,465+2,205)*2		11,34						
		6:5,895+11,97+5,895+3,17		26,93						
		3,17+3,185+4,67+0,7+0,7+0,5+0,5		13,43						
43	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,03	775,00	20,10				
	Celkem za	713 Izolace tepelné				3 412,04		0,02594		
Díl: 721		Vnitřní kanalizace								
44	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	28,04	25,46	713,77			-0,00198	-0,05551
		zavěš.:13,935		13,94						
		svislá:14,10		14,10						
45	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm potrubí pro vodu 100 st.	m	9,36	260,22	2 434,36	0,00038	0,00355		
		5,6,7:0,87+0,29+0,34+0,675		2,18						

Slepý rozpočet

Stavba :	1822 WALDORFSKÁ ZŠ A MŠ,PLOVDIVSKÁ 8, BRN	Rozpočet:	RTS 2018/I bez obchodních názvů
Objekt :	01 Stavební úpravy kuchyně I		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		9,10:1,465		1,47						
		23,26,29:1,54+0,35+0,925+0,40+0,25+0,25		3,72						
		30,31,32:0,50*4		2,00						
46	721176212R00	Potrubí KG odpadní svislé D 110 x 3,2 mm trubky pro vodu 100 st., včetně lešení pro montáž	m	14,10	653,82	9 218,86	0,00171	0,02411		
		3,20*3		9,60						
		0,50*9		4,50						
47	721176232R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 3,2 mm potrubí pro vodu 100 st., včetně lešení pro montáž	m	13,94	796,64	11 101,18	0,00185	0,02578		
		0,96+2,42+2,80+0,40+1,65+0,60+0,30		9,13						
		1,06+0,435+1,72+1,59		4,81						
48	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	9,00	60,28	542,52				
49	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	10,00	99,54	995,40				
50	721213332RR	Žlab odtokový ,do prostoru,děrov.rošt,dl. 300mm montáž žlabu	kus	2,00	770,94	1 541,88	0,05661	0,11322		
		ž1:1		1,00						
		ž6:1		1,00						
51	721213336RR	Žlab odtokový ,do prostoru,děrov.rošt,dl.1500mm montáž žlabu	kus	5,00	948,11	4 740,55	0,08789	0,43945		
		ž3:2		2,00						
		ž4:2		2,00						
		ž5:1		1,00						
52	721223592RT1	Souprava izolační pro podlahové vpusti s izolační fólií EPDM	kus	7,00	1 426,85	9 987,95	0,00073	0,00511		
53	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	28,04	18,98	532,10				
		dtto:28,035		28,04						
54	733191114R0R	Manžety prostupové pro trubky do DN 110	kus	7,00	257,41	1 801,87	0,00208	0,01456		
55	2869807R	Žlab nerezový,dodávka s dopravou,	kč	105 230,00	1,00	105 230,00				
		Ž1,vpusť 300x300 mm,rošt,kalový koš:8710,0		8 710,00						
		Ž3,žlab 300x1530 mm,rošt,vpusť,kalový koš:20570,0*2		41 140,00						
		Ž4,žlab 300x1570 mm,rošt,vpusť,kalový koš:20570,0*2		41 140,00						
		Ž5,žlab 300x1530 mm,rošt,vpusť,kalový koš:20570,0		20 570,00						
		Ž6,vpusť 300x300 mm,rošt,kalový koš:8710,0		8 710,00						
56	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,63	562,96	352,29				
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				149 192,74		0,62579		-0,05551

Slepý rozpočet

Stavba :	1822 WALDORFSKÁ ZŠ A MŠ,PLOVDIVSKÁ 8, BRN	Rozpočet:	RTS 2018/I bez obchodních názvů
Objekt :	01 Stavební úpravy kuchyně I		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl:	722	Vnitřní vodovod								
57	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 20,845+3,27	m	24,12 24,12	15,93	384,15			-0,00028	-0,00675
58	722172631R00	Potrubí z PPR , teplá, D 20x3,4 mm 5+6:3,265 7:0,60+1,295 13/14:2,72+1,74+3,4+1,69+0,35+0,35+0,975 2,3/26:(0,345+0,925+0,35)*2 0,87+0,35	m	20,85 3,27 1,90 11,23 3,24 1,22	174,07	3 628,49	0,00050	0,01042		
59	722172632R00	Potrubí z PPR teplá, D 25x4,2 mm 10:2,775+0,295+0,20	m	3,27 3,27	202,31	661,55	0,00064	0,00209		
60	722181212RT7	Izolace návleková tube tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm 5+6:3,265 7:0,60+1,295 13/14:2,72+1,74+3,40+1,69+0,35+0,35+0,925 2,3/26:(0,345+0,925+0,35)*2 0,87+0,35	m	20,80 3,27 1,90 11,18 3,24 1,22	65,09	1 353,55	0,00003	0,00062		
61	722181212RT8	Izolace návleková tube tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm 10:2,775+0,295+0,20	m	3,27 3,27	66,67	218,01	0,00006	0,00020		
62	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	11,00	176,85	1 945,35				
63	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	6,00	176,85	1 061,10				
64	722221121R00	Kohout vod.kul.zahradní, .08003 DN10 x DN20 6:1	kus	1,00 1,00	231,48	231,48	0,00020	0,00020		
65	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 20,845+3,27	m	24,12 24,12	11,30	272,50				
66	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,01	513,89	6,96				
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						9 763,14		0,01354		-0,00675
Díl:	723	Vnitřní plynovod								
67	723150305R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 38x2,6	m	1,25	437,96	547,45	0,00782	0,00978		
68	723150802R00	Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 44 1,79+0,99+1,495+3,23+1,495+0,47+1,79 1,615+1,79+0,52+1,56+3,315	m	27,06 11,26 8,80	66,20	1 791,37	0,00025	0,00677	-0,00473	-0,12799

Slepý rozpočet

Stavba :	1822 WALDORFSKÁ ZŠ A MŠ,PLOVDIVSKÁ 8, BRN	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební úpravy kuchyně I	RTS 2018/I bez obchodních názvů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		1,00*7		7,00						
69	723190254R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 50	kus	1,00	239,81	239,81				
70	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00	206,94	206,94				
71	723190915R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 32	kus	1,00	227,78	227,78	0,00025	0,00025		
72	723237216R00	Kohout kulový,2xvnitřní závitový R950 DN 32	kus	1,00	669,44	669,44	0,00089	0,00089		
73	733191915R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 25	kus	7,00	141,20	988,40	0,00039	0,00273		
74	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,02	515,74	10,53				
75	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize plynového potrubí	h	2,00	635,19	1 270,38				
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				5 952,10		0,02041		-0,12799
Díl: 725		Zařizovací předměty								
76	725210912R00	Demontáž a zpět.montáž umyvadla s 1stoj.ventilem	kus	1,00	519,44	519,44	0,00003	0,00003		
		6:1		1,00						
77	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	14,00	179,63	2 514,82	0,00017	0,00238		
78	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	5,00	66,57	332,85			-0,00156	-0,00780
		9:2		2,00						
		12:1		1,00						
		24:1		1,00						
		25:1		1,00						
79	725829201R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	5,00	240,74	1 203,70	0,00012	0,00060		
		9:2		2,00						
		12:1		1,00						
		24:1		1,00						
		25:1		1,00						
80	725829201RT1	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky baterie a dřezu 600 x 600 mm	kus	1,00	12 592,59	12 592,59	0,00172	0,00172		
		26:1		1,00						
81	725829301RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie a dřezu nerez 2190x780 ve stole	kus	1,00	29 444,44	29 444,44	0,00104	0,00104		
		5:1		1,00						
82	725860182RT2	Sifon pračkový D 40/50 mm podomítková uzávěrka s přípojem vody a el.	kus	3,00	1 635,19	4 905,57	0,00101	0,00303		
83	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,01	582,41	5,13				
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				51 518,54		0,00880		-0,00780

Slepý rozpočet

Stavba :	1822 WALDORFSKÁ ZŠ A MŠ,PLOVDIVSKÁ 8, BRN	Rozpočet:	RTS 2018/I bez obchodních názvů
Objekt :	01 Stavební úpravy kuchyně I		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl: 735		Otopná tělesa								
84	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm před bouráním obkladů	kus	3,00	106,48	319,44	0,00008	0,00024		
85	735159522R00	Montáž panel.těles 2řadých,bez odvzd.,2040 mm zpětná montáž po obkladech stěn	soubor	3,00	525,00	1 575,00	0,00117	0,00351		
86	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,00	1 019,44	3,82				
	Celkem za	735 Otopná tělesa				1 898,26		0,00375		
Díl: 761		Konstrukce sklobetonové								
87	761621020R00	Sklobet.okna tl. 8 cm H do 4m, tvár. 1908/N čiré 4/5:2,80*0,80	m2	2,24 2,24	2 657,41	5 952,60	0,11471	0,25695		
88	998761101R00	Přesun hmot pro sklobetonové konstr., výšky do 6 m	t	0,26	597,22	153,46				
	Celkem za	761 Konstrukce sklobetonové				6 106,05		0,25695		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské								
89	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřravých 1kř.do 0,8 m 3/4:1 5/6:1	kus	2,00 1,00 1,00	497,22	994,44				
90	766670021R00	Montáž kliky a štítku 3/4:1 5/6:1	kus	2,00 1,00 1,00	297,22	594,44				
91	54914597	Klíka a knoflík se štítem 804 FAB/90 Cr	kus	2,00	423,82	847,64	0,00075	0,00150		
92	61165003	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cm	kus	1,00	1 670,02	1 670,02	0,01900	0,01900		
93	61165012	Dveře vnitřní laminované sklo 2/3 1kř. 80x197 cm	kus	1,00	2 410,33	2 410,33	0,02300	0,02300		
94	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,04	712,04	30,97				
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				6 547,84		0,04350		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické								
95	767134831R00	Demontáž oplechování stěn lamelami pro zpětné použití 4,0*1,5	m2	6,00 6,00	117,13	702,78				
96	767135831R00	Demontáž roštu pro obložení z lamel, pro zpětné použití 4,0*1,5	m2	6,00 6,00	33,80	202,80				
97	767423102R00	Montáž lamel obkladových včetně roštu,úpravy, bez dodání - demontované lamely 4,0*1,0	m2	4,00 4,00	793,52	3 174,08	0,00133	0,00532		
98	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,01	1 064,81	5,66				
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				4 085,32		0,00532		

Slepý rozpočet

Stavba :	1822 WALDORFSKÁ ZŠ A MŠ,PLOVDIVSKÁ 8, BRN	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební úpravy kuchyně I	RTS 2018/I bez obchodních názvů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady								
99	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr	m2	102,50	38,52	3 948,30	0,00021	0,02153		
		3:6,70		6,70						
		4:24,20		24,20						
		6:71,60		71,60						
100	771111121R00	Montáž podlahových lišt dilatačních,dlažba	m	13,70	80,74	1 106,14				
		9,5+4,2		13,70						
101	771575109RT5	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm flexibilní lepidlo a spár. hmota	m2	102,50	419,44	42 992,60	0,00326	0,33415		
		3:6,70		6,70						
		4:24,20		24,20						
		6:71,60		71,60						
102	2834244R	Profil dilatační pro dlažby nerez	m	15,07	168,19	2 534,62	0,00022	0,00332		
		dtto:13,7*1,10		15,07						
103	597642030	Dlažba keramická matná 300x300x9 mm	m2	112,75	394,07	44 431,39	0,01920	2,16480		
		dtto:102,50*1,10		112,75						
104	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	2,52	490,74	1 238,52				
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				96 251,58		2,52379		
Díl: 776		Podlahy povlakové								
105	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	10,54	79,35	836,35	0,00008	0,00084		
		5:3,465+2,205+3,465+1,405		10,54						
106	776511820RT3	Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou z ploch do 10 m2	m2	7,50	86,20	646,50			-0,00100	-0,00750
		5:7,50		7,50						
107	776521100RU2	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo, včetně podlahoviny , tl. 2,0 mm	m2	7,50	512,04	3 840,30	0,00346	0,02595		
		P3-5:7,50		7,50						
108	776590150U00	Penetrování nášlap ploch podlahy	m2	7,50	15,46	115,95				
		P3-5:7,50		7,50						
109	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,03	419,44	11,24				
Celkem za		776 Podlahy povlakové				5 450,34		0,02679		-0,00750
Díl: 781		Obklady keramické								
110	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr	m2	106,12	33,70	3 576,27	0,00016	0,01698		

Slepý rozpočet

Stavba :	1822 WALDORFSKÁ ZŠ A MŠ,PLOVDIVSKÁ 8, BRN	Rozpočet:	RTS 2018/I bez obchodních názvů
Objekt :	01 Stavební úpravy kuchyně I		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		3:(3,54+2,13)*2*2,02		22,91						
		-0,8*2,02*2		-3,23						
		4:(7,40+3,665+2,405+0,88+3,665)*2,02		36,39						
		-0,8*2,02		-1,62						
		-(2,035+3,00)*1,175		-5,92						
		6:(5,895+4,27+0,5+0,4+0,5+6,80+0,5)*2,02		38,11						
		(3,01+3,17+0,15+2,81+3,185)*2,02		24,90						
		6,17+2,02		8,19						
		-(1,5+0,8+0,8)*2,02		-6,26						
		-2,04*1,20*3		-7,34						
111	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	105,44	50,46	5 320,50				
		ukončovací lišty - 3:3,54+2,13+2,74+1,33		9,74						
		4:1,075+1,25+2,865+0,88+0,725+1,92+2,405+0,845		11,97						
		6:0,455+0,75+1,145+0,75+1,495+0,775+4,305		9,68						
		2,23+0,5+0,4+0,5+6,80+0,5+0,97+3,17		15,07						
		0,15+3,17+0,77+0,5+1,785		6,38						
		Mezisoučet		52,83						
		rohové lišty - 3:2,02*2		4,04						
		4:(1,175*4)+2,035+3,00		9,74						
		2,04*4		8,16						
		6:2,02*7		14,14						
		(2,04+1,2+1,2)*3		13,32						
		0								
		Mezisoučet		49,40						
		dilatační lišty - 4:1,20		1,20						
		6:2,02		2,02						
		Mezisoučet		3,22						
112	781310111R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 150 mm	m	11,90	221,30	2 633,47				
		4:1,175*2*2		4,70						
		6:1,20*2*3		7,20						
113	781320111R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 150 mm	m	14,33	190,28	2 725,76				
		4:2,035+3,00		5,04						
		6:2,04*3		6,12						

Slepý rozpočet

Stavba :	1822 WALDORFSKÁ ZŠ A MŠ,PLOVDIVSKÁ 8, BRN	Rozpočet:	RTS 2018/I bez obchodních názvů
Objekt :	01 Stavební úpravy kuchyně I		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		3,17		3,17						
114	781415015RT2	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm flexibilní lepidlo a spávací hmota	m2	86,45	498,15	43 063,07	0,00235	0,20315		
		4:(7,40+3,665+2,405+0,88+3,665)*2,02		36,39						
		-0,8*2,02		-1,62						
		-(2,035+3,00)*1,175		-5,92						
		6:(5,895+4,27+0,5+0,4+0,5+6,80+0,5)*2,02		38,11						
		(3,01+3,17+0,15+2,81+3,185)*2,02		24,90						
		6,17+2,02		8,19						
		-(1,5+0,8+0,8)*2,02		-6,26						
		-2,04*1,20*3		-7,34						
115	781415015RT2	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm flexibilní lepidlo a spávací hmota	m2	19,67	498,15	9 801,00	0,00235	0,04624		
		3:(3,54+2,13)*2*2,02		22,91						
		-0,8*2,02*2		-3,23						
116	2834244R	Profil dilatační pro dlažby nerez	m	3,54	168,19	595,73	0,00022	0,00078		
		dtto:3,22*1,10		3,54						
117	2834246R	Profil ukončovací k obkladům nerez	m	58,11	103,80	6 031,56				
		dtto:52,825*1,10		58,11						
118	2834247R	Profil rohový k obkladům nerez	m	54,33	107,65	5 849,11				
		dtto:49,395*1,10		54,33						
119	597813600	Obkládačka 20x20 bílá mat	m2	121,06	239,31	28 970,87	0,01220	1,47693		
		dtto obklad:106,1208*1,10		116,73						
		dtto ostění:14,325*0,15*1,10		2,36						
		dtto parapet:11,90*0,15*1,10		1,96						
120	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,74	490,74	855,89				
	Celkem za	781 Obklady keramické				109 423,23		1,74407		
Díl: 783		Nátěry								
121	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email zárubně	m2	2,88	179,17	516,01	0,00031	0,00089		
		(2,0+0,8+2,0)*0,30*2		2,88						
	Celkem za	783 Nátěry				516,01		0,00089		
Díl: 784		Malby								
122	784011221RT2	Zakrytí předmětů včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	75,00	15,65	1 173,75	0,00002	0,00150		

Slepý rozpočet

Stavba :	1822 WALDORFSKÁ ZŠ A MŠ,PLOVDIVSKÁ 8, BRN	Rozpočet:	RTS 2018/I bez obchodních názvů
Objekt :	01 Stavební úpravy kuchyně I		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
123	784115512R00	Malba protiplísňový,bílá, bez penetrace, 2 x	m2	196,10	47,04	9 224,77	0,00027	0,05295		
		3:6,70		6,70						
		(3,5+2,13)*2*0,92		10,36						
		4:24,2		24,20						
		1,145*0,72		0,82						
		(7,415+3,665+0,895+3,665+2,405)*0,92		16,60						
		5:7,50		7,50						
		(3,465+2,405)*2*2,92		34,28						
		-2,04*2,06		-4,20						
		-2,8*0,80		-2,24						
		6:71,60		71,60						
		3,17*0,15		0,48						
		(3,185+5,895+0,5+6,8+0,5+0,4+0,5+4,27+5,895+4,67)*0,92		30,01						
124	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová ,1x	m2	196,10	22,13	4 339,80	0,00013	0,02549		
		3:6,70		6,70						
		(3,5+2,13)*2*0,92		10,36						
		4:24,2		24,20						
		1,145*0,72		0,82						
		(7,415+3,665+0,895+3,665+2,405)*0,92		16,60						
		5:7,50		7,50						
		(3,465+2,405)*2*2,92		34,28						
		-2,04*2,06		-4,20						
		-2,8*0,80		-2,24						
		6:71,60		71,60						
		3,17*0,15		0,48						
		(3,185+5,895+0,5+6,8+0,5+0,4+0,5+4,27+5,895+4,67)*0,92		30,01						
125	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	186,46	26,48	4 937,56				
		3:6,70		6,70						
		(3,54+2,13)*2*0,92		10,43						
		4:24,2		24,20						
		1,145*0,72		0,82						
		(7,415+3,665+0,895+0,775+2,405)*0,92		13,94						
		5:7,50		7,50						

Slepý rozpočet

Stavba :	1822 WALDORFSKÁ ZŠ A MŠ,PLOVDIVSKÁ 8, BRN	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební úpravy kuchyně I	RTS 2018/I bez obchodních názvů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		(3,465+2,205+2,205+0,65)*2,92		24,89						
		-2,04*2,06		-4,20						
		6:71,6		71,60						
		3,17*0,15		0,48						
		(3,185+5,995+12,97+5,895+4,67)*0,92		30,10						
	Celkem za	784 Malby				19 675,87		0,07994		
Díl:	786	Čalounické úpravy								
126	78661622R	Roleta podávacího okna, manuální ovládání, 3000 x 1175 mm, dodávka a montáž	kus	1,00	3 657,41	3 657,41	0,02400	0,02400		
127	998786101R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy, výšky do 6 m	t	0,02	475,93	11,42				
	Celkem za	786 Čalounické úpravy				3 668,83		0,02400		
Díl:	791	Montáž zařízení velkokuchyní								
128	791341106RR	Demontáž kuch.zařízení, vystěhování a uložení, zpětné umístění, montáž a zapojení	soubor	1,00	4 166,67	4 166,67				
	Celkem za	791 Montáž zařízení velkokuchyní				4 166,67				
Díl:	M21	Elektromontáže								
129	21002030R	ELI - silnopr.+slabopr. elektroinstalace, dodávka, montáž ,včetně revizní zprávy - dle rozpočtu spec.	soubor	1,00	391 438,44	391 438,44	0,00210	0,00210		
	Celkem za	M21 Elektromontáže				391 438,44		0,00210		
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení								
130	240020129R00	Konstr. nosná pod vzduchotech. zaříz. do 0,4 t	100 kg	1,00	2 222,22	2 222,22				
131	240080003R00	Potrubí kruhové sk. I. PK 120311 do d 200 demontáž potrubí, cena = 1/3 ceny montáže	m	7,00	89,81	628,67				
132	240080005R00	Potrubí kruhové sk. I. PK 120311 do d 400 demontáž potrubí, cena = 1/3 ceny montáže	m	4,70	129,63	609,26				
133	240080033R0R	Potrubí ocel. 4hran. sk. I. PK120401 do obv. 1700 demontáž potrubí - cena = 1/3 ceny montáže	m	8,60	203,70	1 751,82				
		6:8,60		8,60						
134	240180055R00	Řezání potrubí rozbruskou tl. stěny 3 mm	m	15,00	211,11	3 166,65				
135	240080325R00	VZT potrubí, propojení digestoří a jejich osazení na nové pozice, včetně pomocného a montáž.mat.	kč	38 902,00	1,00	38 902,00				
		Digestoř 3 nerez nová 1570x1000x400, včetně dopojení: 17902,0+4000,0		21 902,00						
		Digestoř 2 přesun na novou pozici montáž dopojení: 4000,0		4 000,00						
		Digestoř 4, textilní výústka, tvarovka, dodávka a montáž: 13000,0		13 000,00						

Slepý rozpočet

Stavba :	1822 WALDORFSKÁ ZŠ A MŠ,PLOVDIVSKÁ 8, BRN	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební úpravy kuchyně I	RTS 2018/I bez obchodních názvů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				47 280,62				
	Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot								
136	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	26,06	180,09	4 693,67				
137	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	260,63	14,44	3 763,49				
138	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	26,06	237,96	6 201,93				
139	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	130,31	26,48	3 450,73				
140	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	26,06	107,41	2 799,42				
141	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	26,06	277,78	7 239,76				
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				28 149,00				